Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CERVESINA 09_10_SETT 2017 gully - R-PAREGG SBK2 10 09 17
Laptimes

6) 16:41:57.833 01:41.733

. . 84 - VIVIANI MANUEL
33 - GAMBINO BENEDETTO-OV 7) 16:43:39.648  01:41.815

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro

1) 16:33:25.195 01:48.059 1) 16:32:55.234 01:34.827 123 - TRESOLDI LUCA

2) 16:35:11.838 01:46.643 2) 16:34:29.671 01:34.437 Giro Ora del giorno Tempo Giro

3) 16:36:59.201  01:47.363 3) 16:36:04.911  01:35.240 1) 16:32:52.086  01:32.790

4) 16:38:47.035 01:47.834 4) 16:37:39.749 01:34.838 2) 16:34:24.156 01:32.070

5) 16:40:34.752 01:47.717 5) 16:39:14.731 01:34.982 3) 16:35:55.581 01:31.425

6) 16:42:22.876  01:48.124 6) 16:40:49.800  01:35.069 4) 16:37:26.576  01:30.995
7) 16:42:24.213 01:34.413 5) 16:38:57.845 01:31.269

34 - NARDELLA NICHOLAS

Giro Ora del giorno Tempo Giro 86 - ALLOGGIO TOMMASO 2 i:jgéi;iz 812;222
1) 16:33:03.652 01:38.688 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:34:41.147 01:37.495 1) 16:33:02.664 01:37.482 173 - PORRO DANIELE
3) 16:36:18.108 01:36.961 2) 16:34:38.073 01:35.409  Gjro Oradel giomo  Tempo Giro
4) 16:37:54.298 01:36.190 3) 16:36:12.900 01:34.827 1) 16:33:21.505 01:45.626
5) 16:39:31.102 01:36.804 4) 16:37:48.207 01:35.307 2) 16:35:08.236 01:46.731
6) 16:41:07.522 01:36.420 5) 16:39:23.179 01:34.972 3) 16:36:53.593 01:45.357
7) 16:42:43.180 01:35.658 6) 16:40:57.886 01:34.707 4) 16:38:37.950 01:44.357
7) 16:42:33.127  01:35.241 5) 16:40:19.917  01:41.967

40 - TREMOLADA GIORDANO- 6) 16:42:03.877  01:43.960

89 - VITELLI LUCA

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:33:20.516 ~ 01:46.245  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro Giro pit veloce
2) 16:35:07.394 01:46.878 1) 16:32:53.025 01:33.080 01:30.995 - 123 TRESOLD| LUCA
3) 16:36:52.930  01:45.536 2) 16:34:25.667  01:32.642 Velocita ;'eg'i;"f‘m Kinh
4) 16:38:37.932  01:45.002 3) 16:35:58.314  01:32.647
5) 16:40:24.921  01:46.989 4) 16:37:31.579  01:33.265 B
6) 16:42:11.165  01:46.244 5) 16:39:04.319  01:32.740 10/0;;‘2'3'107913;21_08
6) 16:40:37.694  01:33.375 o
75 - ANZA' ALESSANDRO 7) 16:42:11.354 01:33.660 Fine gara
Giro Ora del giorno Tempo Giro 10/09/2017 16:44:31

1) 16:33:04.090  01:38.611  105-FABBIAN FEDERICO
2) 16:34:40.931 01:36.841 Giro Ora del giorno Tempo Giro

3) 16:36:17.242 01:36.311 1) 16:32:52.170 01:33.708
4) 16:37:53.667 01:36.425 2) 16:34:24.958 01:32.788
5) 16:39:30.388 01:36.721 3) 16:35:57.872 01:32.914
6) 16:41:05.925 01:35.537 4) 16:37:31.039 01:33.167
7) 16:42:41.793  01:35.868 5) 16:39:04.807  01:33.768
6) 16:40:38.878 01:34.071
77 - BARRILE LORENZO-OVER 7) 16:42:11.799 01:32.921
Giro Ora del giorno Tempo Giro

1) 16:33:12.464  01:43.999  106-LANZOPIETRO
2) 16:34:56.172 01:43.708 Giro Ora del giorno Tempo Giro

3) 16:36:39.666 01:43.494 1) 16:33:21.145 01:46.368
4) 16:38:22.813 01:43.147 2) 16:35:07.602 01:46.457
5) 16:40:06.361 01:43.548 3) 16:36:53.053 01:45.451
6) 16:41:48.919 01:42.558 4) 16:38:33.724 01:40.671
7) 16:43:34.152 01:45.233 5) 16:40:16.100 01:42.376
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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